
Uchwała Nr XL/272/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 3 sierpnia 2017r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia jednostek budżetowych
po gimnazjach przekształconych w szkoły podstawowe

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.'), w zw. z art. 12 ust. 3, 6 i 7 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 20 16r. poz. 1870 ze zm.' ),

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum w Liczu zostaje z dniem przekształcenia
przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej w Liczu.

2. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum w Nowym Dworze zostaje z dniem
przekształcenia przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej w Nowym
Dworze.

§ 2. 1. Należności i zobowiązania Gimnazjum w Liczu przejmuje z dniem przekształcenia
Szkoła Podstawowa w Liczu.

2. Należności i zobowiązania Gimnazjum w Nowym Dworze przejmuje z dniem
przekształcenia Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I
adw. Pawe

l
Polonis

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948,
z 20 17r. poz. 730, 935.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 16r. poz. 1948, 1984,2260,
z2017r.poz.191,659,933,935,1089.


